АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т  It9 . 0  5.2023 ъ_М б_
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 17.05.2023 № 1043 «О подготовке и проведении мероприятий,

посвященных празднованию Дня пограничника
на территории Верхнесалдинского городского округа»

В соответствии с Законом Свердловской области от 29 октября 2013 года
№ 103-03 «О регулировании отдельных отношений в сфере розничной продажи
алкогольной продукции и ограничения ее потребления на территории Свердловской
области», постановлением Правительства Свердловской области от 30.05.2003
№ 333-ПП «О мерах по обеспечению общественного порядка и безопасности
при проведении на территории Свердловской области мероприятий с массовым
пребыванием людей», руководствуясь статьей 31 Устава Верхнесалдинского
городского округа, в целях подготовки и проведения мероприятий, посвященных
празднованию Дню пограничника,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Верхнесалдинского городского
округа от 17.05.2023 № 1043 «О подготовке и проведении мероприятий, посвященных
празднованию Дня пограничника на территории Верхнесалдинского городского
округа» следующие изменения:

1) исключить пункты 5, 7;
2) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Рекомендовать начальнику МО МВД РФ «Верхнесалдинский»

П.В. Пайцеву оказать содействие в обеспечении безопасности граждан
и общественного порядка при проведении торжественного мероприятия у памятного
знака в сквере Труда и Победы.»;

3) перечень мероприятий, посвященных празднованию Дня пограничника
изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании
«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского
городского округа http://v-salda.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

http://v-salda.ru/

2

Приложение
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского
0КРУга
от \ 9. О 5.2023 №  УО/б
«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского
округа от 17.05.2023 № 1043
«О подготовке и проведении
мероприятий, посвященных
празднованию Дня пограничника
на территории Верхнесалдинского
городского округа»

Перечень мероприятий, посвященных празднованию Дня пограничника (28 мая
2023 года)

п/п Время
проведения

(час.)

Наименование мероприятия и место
проведения

Ответственное
лицо

1. 11.00-11.30 Торжественное мероприятие у памятного
знака в сквере Труда и Победы, город
Верхняя Салда

Н.В. Костюк

».